
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

0

90,870

4 73,71

80,57

81,85

86,98

79,1

77,9

0

87,18

76,56

76,92

26 ΕΤ5

73,42

74,470

69,68

72,020

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΛΟΥΙΖΑ (S)
ΑΟΙ

69,06

69,620

4 73,57

ΙΟΘΡΑΚ 4 71,9624 ΘΖ5
ΜΠΕΓΚΑ ΛΕΤΙΣΙΑ (CH)

KLODET

25 ΜΙ3
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΕΙΟ
BALKAINA DES CARMILLE

67,67

67,69

MYSELF FZ

23 ΞΑ6
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (J)

ALLOUETTE SAUVAGEONNE

22 ΟΥ2
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (S)

59,750

ΕΘΙΟΤ 4 69,66

0

0

0

0

92,23

ΕΙΟ

ΕΘΙΟΤ

ΕΙΟ

91,81

0

0

0

68,27

67,15

1 ΕΘΙΟΤ
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

SZILAJ TODOR

ΙΟΚΟΥΒ 2

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

3 ΙΨ9
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

RAMON DEL MAR

2 ΟΥ6
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (J)

STACRISTO PS

INDEX

LAST MAN WATCHING BE ST Z

4 ΜΧ2
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

ΙΠΠΟΚ
CHUCKY Z

0

0

5 ΞΛ1
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ (S)

7 ΙΟ3

6 ΗΣ2

ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)

ΙΟΚΕΝ

ΑΟΙ

1

ANDERSON CHRYSSA (S)

KINCSEM ANTIGONE

ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)

KANNY DIAMOND

0

0

NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)
9 ΖΟ5 ΙΠΠΟΣ

ELNINO

ΙΟΒ8 ΞΨ6

ΑΙΟΕ
DALLAS D EPIC

11 ΝΩ3
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
BABAR DE LA ROQUE

ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)
10 ΛΦ2

13 ΟΥ3
ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
LILITH DEL LAGHETTO

12 ΝΤ3
ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (J)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

15 ΟΥ5
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

ΑΙΟΕ
I AMELUSINA VDP

14 ΘΡ6
ΚΑΛΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

19 ΟΥ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (J)

ΙΟΚΕΝ
NEDERALL DEL LAGHETTO

17 ΟΚ9
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
IB

18 ΟΝ1

16 ΛΓ7

ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)
ΙΟΚΟΥΒ

QUANABLESSE VD DRESSELING

ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (CH)
ΙΟΒ

LA VIE EST BELLE S

21 ΟΟ9
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ (S)

ΙΟΜ
Y ABOVE AND BEYOND Z

ΝΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)
ΑΟΙ

KASPER

20 ΞΠ5

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

Κατ Η 1,00 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

25/9/2023 - 10:34 πμ 1 ΑΠΟ 3



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

59,7501 ΕΘΙΟΤ
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

Κατ Η 1,00 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

8 79,74

4 87,06

33 ΛΑ2
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
RAINBOW

FAIR-PLAY VANT BOSVELD
32 ΚΨ7

ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΚΟΡΙΝΑ (S)
ΑΙΟΕ

ΙΠΠΟΚ 4 84,36

LAJZA

31 ΜΜ1
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (J)

30 ΛΒ7
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

IONAS CAPITOL

4 73,71

ΙΟΚΟΥΒ 4 76,74

4 75,64

ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

ΑΙΟΕ 74,48

4 74,19

4

29 ΛΣ2
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)

ΙΟΒ
ARTEMIS DE SAINT FRAY

28
CHEMAYA WEST

27 ΟΕ6
ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (CH)

ΙΟΒ
PHENOMEN

26 ΕΤ5 ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

ΙΟΚΟΥΒ 8 80,63
BRUNETTE CAPITOL

34 ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ (S)

ΙΟΚΑΛ-ST.G

36 ΗΓ7
ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (J)

ΙΟΘΡΑΚ

8 80,45
COME BACK

35 ΟΞ4
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ (S)

8 89,77
THEA N

37 ΟΡ5
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ 11 93,24
PHOENIX

ΙΠΟΑ 12 88,45
ISTAFAN BARKO

38 ΚΩ9
ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΙΟΜ

40 ΟΗ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ

12 82,16
NIRVANA

39 ΟΤ8
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

13 95,64
FERENA D AUROIS

41 ΗΘ7
ΣΑΜΨΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (CH)

ΕΙΟ 13 99,81
IHR ABENTEUER

ΙΟΚΑΛ-ST.G 17 99,54
CARLOS

42 ΝΟ5
ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ

44 ΗΨ1
ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΑΝΑ (J)

ΙΟΚΕΝ

14 92,35
GINGER ALE

43 ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

21 107,98
GIJS

ΖΒ8
ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΚ - Elim
WEE MAC

ΙΟΜ - Elim
APOLON

ΝΣ4
ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ (J)

ΙΟΘΡΑΚ

ΚΞ6
ΜΠΡΟΥΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΒ

- Elim
KARAAT VD LINDEHOEVE

ΚΟ6
ΚΟΡΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (J)

- Elim
URIEL DU FORT

ΙΧ6
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΛΗ-ΜΑΡΟΥΛΑ (J)

ΙΟΒ - Elim
DISCOVER PUMA

IOMS 0 79,77

ΕΛ ΟΓ5
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ 8 88,47
DJARED KUR

ΕΛ ΙΙ6
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

25/9/2023 - 10:34 πμ 2 ΑΠΟ 3



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

59,7501 ΕΘΙΟΤ
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

Κατ Η 1,00 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

IOMS 0 79,77
QUITO VERPILLIERES

ΕΛ ΛΡ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS

ΕΛ ΙΙ6

0 79,66
QUICK STEP

25/9/2023 - 10:34 πμ 3 ΑΠΟ 3



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4

73,814

8 90,09

80,55

80,86

83,32

78,31

77,49

0

67,69

75,23

75,4

26 ΜΔ6

69,34

71,540

67,98

68,740

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)
ΕΙΟ

67,24

67,290

8 79,05

ΙΟΚΕΝ 4 86,9824 ΟΚ9
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ (CH)

IB

25 ΝΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
HARDY DE MAI

65,87

66,72

ELINOSA

23 ΟΡ8
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (S)

FADIESE DE TUS

22 ΕΟ4
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

56,160

ΙΟΘΡΑΚ 4 86,94

0

0

0

0

79,97

ΕΘΙΟΤ

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΚΕΝ

74,84

0

0

0

67,16

65,39

1 ΙΟΚΑΛ-ST.G
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

VALENTIJN

ΙΠΠΟΣ 4

0

1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΟ2

3 ΙΟ5
ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

SZILAJ TODOR

2 ΜΙ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

CASALLINO

LAST MAN WATCHING BE ST Z

COBRA DE L ABBAYE

4 ΝΒ3
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
CHABAL

0

0

5 ΗΣ2
ANDERSON CHRYSSA (S)

7 ΛΗ1

6 ΞΗ2

ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΙΟΚΕΝ

ΑΙΟΕ

4

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

NIKITA D AUBRY

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (J)

E STATO BELLO

0

0

ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)
9 ΟΚ3 ΙΟΚΕΝ

KORFENIA JTL

ΙΟΒ8 ΞΣ8

ΙΟΚΕΝ
CHARLIE SHEEN 3

11 ΟΥ5
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

ΑΙΟΕ
I AMELUSINA VDP

ANDERSON CHRYSSA (S)
10 ΛΦ6

13 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

12 ΝΟ4
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΕ
ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

15 ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ (YR)

ΙΠΠΟΚ
GENGHIS KHAN

14 ΘΡ6
ΚΑΛΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΑΤ
ARD DOOLAN

19 ΜΧ2
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΣΑΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ (CH)

ΙΠΠΟΚ
CHUCKY Z

17 ΛΠ2
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
EXTASE DES JACOBINS

18 ΚΣ3

16 ΝΞ1

ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)
ΙΟΜ

ANACONDA CC

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)
ΕΙΟ

J.CLEARWAY BMG

21 ΗΨ1
ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΕΛΕΑΝΑ (J)

ΙΟΚΕΝ
GIJS

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ΙΟΚΕΝ

NO GUTS NO GLORY EBH

20 ΙΦ6

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10μ. 1,10 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

25/9/2023 - 10:35 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

56,1601 ΙΟΚΑΛ-ST.G
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΟ2

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10μ. 1,10 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

- Elim

29 111,69

ΚΟ6
ΚΟΡΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (J)

ΙΟΜ
APOLON

DOMINIC Z
32 ΟΛ3

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)
ΙΟΒ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 24 98,31

QUANABLESSE VD DRESSELING

31 ΟΑ5
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

30 ΞΠ5
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)

CHAMPION CASALIS

8 90,09

ΙΟΚΟΥΒ 22 96,49

13 87,8

ΟΛ2
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒ 90,33

12 86,52

12

29 ΜΜ1
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (J)

ΙΠΠΟΚ
IONAS CAPITOL

28
TAPTOU VH BEECKHOF Z

27 ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST

26 ΜΔ6 ΕΙΟ
LIBELLE S

ΙΟΘΡΑΚ - Elim
AFFIXE DU VALON

ΞΕ2
ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ (J)

ΙΟΘΡΑΚ

ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΕ

- Elim
LORENZ D AVOGNON Z

ΞΩ5
ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ (J)

- Elim
DALLAS D EPIC

ΙΨ9
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ - Elim
RAMON DEL MAR

ΟΥ6
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (J)

ΕΙΟ - Elim
STACRISTO PS

25/9/2023 - 10:35 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

12,00

15,00

32,00

5,00

8,00

8,00

9,00

12,00

12,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 5 48,97

41,1232,854 4

41,1732,85

34,20

4

11 50,99

44,54

48,33

41,57

41,74

38,84

- R2-Elim

8

4 42,5734,240

0 34,57

24

40,19

4 0 38,26

32,35

31,62

0 4

36,8631,40

33,38 4 37,90

ΝΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ

27 ΞΗ2
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΙΟΚΕΝ
COBRA DE L ABBAYE

4

57,47

4 36,82

34,19

42,47

43,1634,33

33,130 0 44,14

26 ΝΔ7
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
KOS

41,6935,10

34,870 0

40,7032,72

35,470 0 41,69

45,58

ΑΟΙ 4 33,13 8

25 ΙΦ6
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΟΜ
ANACONDA CC

24 ΝΕ2
MISHOVSKI PAVLIN (S)

M CONDESSA VAN T VENHOF

34,37 120

ΑΙΟΕ 0 29,37 12

VIVOCABRI PS

23 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

NIKITA D AUBRY

0

0

37,10

37,74

38,30

40,20

33,8329,420 0

32,75

32,44

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

47,14

22 ΜΠ6
ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΟΘΡΑΚ 0 35,90 9

ΙΟΚΕΝ
FREDDO CAPPUCCINO

1 ΙΠΠΟΚ
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

E BRIGHTWOOD DORADO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΖ7

3 ΞΥ2
ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

GINGER DE LA ROCHE

2 ΛΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

4

0 0

0 0

0 0

0

ΕΙΟ
VICTOR

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΘΡΑΚ

33,86

35,06

34,60

0

0

6 ΚΓ5

ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

INTO THE BLUE

VACCARESS

4 ΟΕ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

0

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ (S)

ΙΟΚΕΝ

0

4

5 ΜΛ2
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)

7 ΚΩ7

ΙΟΘΡΑΚ7 ΜΤ8

ΙΠΠΟΣ

4

ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

COSMO

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

BERGAMOTTE D AMOUR

0

ΙΟΒΟΠ
VALENCE PP Z

9 ΙΞ9 ΕΙΟ
FULANDA

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
10 ΝΝ9

13 ΜΙ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

CITIZENS DREAM EBH

11 ΟΟ8
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΕΘΙΟΤ
CASALLINO

12 ΛΦ8
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΟΒΟΠ
AMBER VALLETTA

15 ΝΓ2
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΙΟΘΡΑΚ
URTHAGO DES MOTTES

14 ΟΚ3
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
KORFENIA JTL

19 ΕΟ4
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
ELINOSA

17 ΟΦ2
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΙΟΑΤ
KERITO

18 ΟΜ6

16 ΜΡ3

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ (YR)
ΙΠΠΟΚ

GENGHIS KHAN

PLANTADE BENJAMIN (S)
ΙΑΟΦ

HIS LITTLE DIAMOND

21 ΛΤ3
MISHOVSKI PAVLIN (S)

ΑΟΙ
CAPINO

ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
ΙΟΒΟΠ

COMME NIKITA Z

20 ΚΩ3

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. 1,20 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

25/9/2023 - 10:35 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. 1,20 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

- R1-Ret

- R2-Elim

ΜΩ9
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΙΟΑΤ
JELLY

0 34,57ΝΟ7 ΙΟΘΡΑΚ
HARDY DE MAI

25/9/2023 - 10:35 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

4,0043,60

Dns

40,4632,710 0

31,10

0,00

4

-

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΕΝ
VENEDIG

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ (J)

CASH DE LA HART Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ1

ΞΥ2
ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

GINGER DE LA ROCHE

2 ΚΙ2
ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΙΟΚΕΝ

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.30μ. 1,30 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 23 Σεπτέμβριος 2023

25/9/2023 - 10:35 πμ 1 ΑΠΟ 1


